ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

2 Tempi Acerra MX 1,350 Km. ._._.

Prima Manche 15/11/2009 11:50.
Gara Iniziato a 12:55:10
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:34.971 +38.159 12:57:47.002
(19) Miele Domenico 3 1:56.812 12:59:43.814
1 12:55:10.803 4 1:58.765 +1.953 13:01:42.579
2 1:50.593 +0.960 12:57:01.396 5 2:00.914 +4.102 13:03:43.493
3 1:49.633 12:58:51.029 6 2:00.064 +3.252 13:05:43.557
4 1:53.052 +3.419 13:00:44.081 7 2:01.351 +4.539 13:07:44.908
5 1:52.036 +2.403 13:02:36.117
6 1:57.058 +7.425 13:04:33.175 (6) Cepparulo Aniello
7 1:53.751 +4.118 13:06:26.926 1 12:55:22.993
2 1:58.994 12:57:21.987
(957) Scattina Alessandro 3 2:02.869 +3.875 12:59:24.856
1 12:55:21.308 4 2:03.079 +4.085 13:01:27.935
2 1:56.532 +6.788 12:57:17.840 5 2:08.762 +9.768 13:03:36.697
3 1:54.051 +4.307 12:59:11.891 6 2:10.351 +11.357 13:05:47.048
4 1:50.749 +1.005 13:01:02.640 7 2:09.943 +10.949 13:07:56.991
5 1:50.177 +0.433 13:02:52.817
6 1:49.744 13:04:42.561 (21) Landi Francesco
7 1:50.739 +0.995 13:06:33.300 1 12:55:23.409
2 2:02.936 +2.206 12:57:26.345
(4) Esposito Antonino 3 2:00.730 12:59:27.075
1 12:55:10.432 4 2:20.402 +19.672 13:01:47.477
2 1:50.019 12:57:00.451 5 2:04.889 +4.159 13:03:52.366
3 1:55.169 +5.150 12:58:55.620 6 2:07.882 +7.152 13:06:00.248
4 1:58.055 +8.036 13:00:53.675 7 2:17.317 +16.587 13:08:17.565
5 1:58.860 +8.841 13:02:52.535
6 1:59.412 +9.393 13:04:51.947 (12) Abbagnale Vincenzo
7 2:09.214 +19.195 13:07:01.161 1 12:55:29.778
2 2:07.532 +3.623 12:57:37.310
(717) Moscarino Antonio 3 2:03.909 12:59:41.219
1 12:55:15.514 4 2:05.165 +1.256 13:01:46.384
2 1:56.602 12:57:12.116 5 2:05.327 +1.418 13:03:51.711
3 1:58.830 +2.228 12:59:10.946 6 2:04.549 +0.640 13:05:56.260
4 1:57.534 +0.932 13:01:08.480 7 2:32.278 +28.369 13:08:28.538
5 1:59.239 +2.637 13:03:07.719
6 2:00.725 +4.123 13:05:08.444
7 2:03.376 +6.774 13:07:11.820
(11) Dragone Vincenzo
1 12:55:18.707
2 1:58.791 12:57:17.498
3 2:01.798 +3.007 12:59:19.296
4 2:00.942 +2.151 13:01:20.238
5 2:00.693 +1.902 13:03:20.931
6 1:59.799 +1.008 13:05:20.730
7 1:59.256 +0.465 13:07:19.986
(69) De Riso Raffaele
1 12:55:24.808
2 2:02.529 +2.797 12:57:27.337
3 2:01.782 +2.050 12:59:29.119
4 2:01.978 +2.246 13:01:31.097
5 1:59.732 13:03:30.829
6 2:01.444 +1.712 13:05:32.273
7 2:01.036 +1.304 13:07:33.309
(14) Pezzuto Giuseppe
1 12:55:20.224
2 1:58.746 +2.783 12:57:18.970
3 2:11.118 +15.155 12:59:30.088
4 1:59.615 +3.652 13:01:29.703
5 1:55.963 13:03:25.666
6 1:56.829 +0.866 13:05:22.495
7 2:12.314 +16.351 13:07:34.809
(20) Acampora Lello
1 12:55:12.031
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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